НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

07 июля 2014 года
РЕШЕНИЕ №1
Об изменении в составе Контрольного комитета
НП СРОР «Союз строителей РБ»
Заслушав информацию Павлова С.А. – Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ», руководствуясь статьей 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
1. Вывести из состава Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» главного специалиста Лыжину Веронику Борисовну в связи с невозможностью исполнения своих обязанностей по причине увольнения из НП СРОР «Союз строителей РБ» по собственному желанию.

2. Ввести в состав Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» ведущего специалиста Кузнецову Эльвиру Маликовну.

3. Информацию об изменениях в персональном составе Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» довести до сведения всех членов НП СРОР «Союз строителей РБ» путем размещения на сайте НП СРОР «Союз строителей РБ»: www.sro.ssrb.info.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев